

Haberler (<http://www.hurriyet.com.tr>) > Gündem (<http://www.hurriyet.com.tr/gundem/>) > Çuhadaroğlu borsa yolunda

## Çuhadaroğlu borsa yolunda

İHA

28 Ocak 2016 - 16:51:00



**Çuhadaroğlu, halka arz için Deniz Yatırım ile anlaştı.**

Çuhadaroğlu Metal Sanayi ve Pazarlama Anonim Şirketi halka arz sürecini başlattı. Halka arz hazırlıklarını sürdüren Çuhadaroğlu, süreci Şubat ayında tamamlamayı planlıyor. Halka arz geliri ile yatırımlarını tamamlayacak olan Çuhadaroğlu, profil (<http://www.hurriyet.com.tr/index/profil>) üretimi ve cephe sistem (<http://www.hurriyet.com.tr/index/sistem>) uygulamalarında kapasitesini önemli ölçüde artıracak.



Borçsuz yapısı, istikrarlı büyüme ve karlılığı ile Çuhadaroğlu'nun 2015 yılı dokuz aylık konsolide cirosu 164 milyon TL, ana ortaklık net karı 18,7 milyon TL düzeyinde bulunuyor. Halka arzda birim pay fiyatı 2 TL, halka açıklığı yüzde 26 ve arz büyüklüğü 37 milyon TL olacak. Halka arz sonrasında piyasa değeri 142,5 milyon TL olacak Çuhadaroğlu için borsada 20 işlem günü süreyle günlük alım emri uygulanacak.

Halka arz süreci ile ilgili aracılık hizmeti için Deniz Yatırım'la el sıkışan şirketin Genel Müdürü Kenan Aracı, "Çuhadaroğlu, sahip olduğu entegre yapı sayesinde üretimden sistem kurulumuna kadar hizmet veren, külçe halindeki alüminyum ham maddeden mimari ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan profil (ara mamül) ve mamüllerin (Interax ürünleri) üretimini gerçekleştiren köklü ve güvenilir bir kuruluştur. Halka açılma çalışmaları çerçevesinde Deniz Yatırım'la anlaştık. SPK ve Borsa İstanbul'a başvurularımızı yaptık. Borsa'ya yeni bir soluk getireceğimize inanıyoruz" diye konuştu.

Kenan Aracı, "Çuhadaroğlu sahip olduğu know-how ve tecrübesi ile geliştirdiği alüminyum sistem tasarımları sayesinde yüksek katma değerli ürünler satmaktadır. Şirket bünyesinde oluşturulmuş teknik destek ve ARGE departmanlarımız müşterilerden gelen istekleri sürekli olarak değerlendirmektedir. 600 kişiyi aşan kadrolarımızla kendi alüminyum sistemlerimizi geliştiriyor, tasarlıyor ve müşterilerimize verdiğimiz uygulama desteği ile rakiplerimizden farklılaşıyoruz. Beyaz yakalı çalışanlarımızın yaklaşık yüzde 30'unu mimar ve mühendislerimiz oluşturuyor. Bu mühendislik altyapısı sayesinde ihtiyaca özel çözüm üretiyor ve nitelikli proje (<http://www.hurriyet.com.tr/index/proje>) desteği sağlayabiliyoruz" diye konuştu.

Kenan Aracı, halka açılmayı, kurumsallaşma yönünde stratejik bir adım ve önemli bir aşama olarak değerlendirdiklerini ifade etti. "Halka açılmamız, kurumsal yönetim anlayışının şirket faaliyetlerine yön vermesi ve şirketin kurumsallaşması yönünde çok önemli bir itici güç olacaktır" diyen Aracı, "Faaliyetlerimizi daha sağlam temeller üzerinde sürdürme imkânı sunacaktır. Borsa'ya açılma yolunda sürdürdüğümüz çalışmalarda önemli bir aşamayı daha geride bırakıyoruz. Şubat ayında tamamlamayı öngördüğümüz halka arz sürecimizi yönetmek üzere Deniz Yatırım'la çalışmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

Deniz Yatırım İcra Kurulu Üyesi Hüseyin Melih Akosman da, sektörünün önemli bir oyuncusu olan Çuhadaroğlu'nun yatırımcılarla buluşmasına aracılık etmekten büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. Akosman, şöyle konuştu:

"Çuhadaroğlu'nun da içinde olduğu alüminyum sektörü, inşaat sektörünün yanı sıra otomotiv, ulaştırma, savunma ve makine sanayinde kendine yeni kullanım alanları bularak yaygınlaşmaktadır. Çuhadaroğlu, son 10 yılda yaptığı yatırımlarla alüminyum sektöründeki bu ivmeyi yakalamaya çalışan önde gelen kuruluşlardandır. Çuhadaroğlu düzenli olarak büyüyen, büyüme planları olan, önemli karlılığa sahip bir şirket. Halihazırda profesyonellerin yönetiminde, borçsuz, köklü ve güvenilir bir kuruluşun halka arzına cazip bir fiyatlama ve halka arz yapısı ile aracılık etmek ve borsaya güçlü bir şirket daha kazandırmak bize büyük heyecan veriyor."

Bu iletiye ilk siz yorum yapın.

#### YORUMLAR (0)



Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir

[Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum](#)

Gönder